,)"

Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ YllРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

201'lr.

Пятигорск

о внесении изменений в План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Кавказским

управлением Федеральной службы по экологическому, технологическому

и атомному надзору на 2017 год

В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. .N2 489, в целях

реализации положений Федерального закона от 26.12.2008 r . .N2 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», на основании служебной записки заместителя руководителя М.И.

Джанибекова от 12.01.2017 r. .N2 7-с/9.5, при к азы в а ю:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Кавказского

управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору на 2017г., исключив проведение проверки Карачаево-

Черкесского республиканского государственного унитарного предприятия

«Карачаево-Черкесский реставрационный участок» (ОГРН 1020900507660;

ИIП-I 0901049393; регистрационный номер проверки - 201700266531, дата

начала проведения проверки - январь 2017), связи с прекращением

деятельности юридического лица.

2. Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо-

Кавказском федеральном округе копию настоящего приказа и

обосновывающие материалы для исключения объектов из ежегодного

сводного плана проведения плановых проверок.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского

управления Ростехнадзора.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за заместителем

руководителя кавказского управления Молчановой Анной Анатольевной.

Руководитель х.с. Алхасов

	00000001
	00000002